
SIEMENS Potvrzeni zakázky

Naše číslo zakázky:

p 4233085134
Číslo zákazníka:

>10450
Skupina prodeje:

Renata Arvaiová

Datum:

15.08.2016
DIČ - zákazník:

CZ00226637

Zpracovatel l Oddělení:

Paní Větrovcová Lucie l HC CEMEA CEE CZE BA LO

Telefon: Fax:

e-mail:

Vaše objednávka:

07/OKB-2016

Nemocnice TGM Hodonín,
příspěvková organizace
Purkyňova 11
695 26 Hodonín

Datum:

Příjemce plnění

Nemocnice TGM Hodonín, příspěvková org.
Lékárna
Purkyňova 11
695 01 Hodonín

Uvedené dodací lhůty jsou orientační.

V ostatním platí přiložené Dodací obchodní podmínky Siemens Healthcare, s.r.o., platné od 1. 10. 2015 a
občanský zákoník č. 89/2012 Sb., v platném znění.

Fakturujeme Vám spotřebu konsignačního skladu za červenec 2016

Pol. Množstvi/jednotka Označeni dodávky l plněni MJ jednotková cena Celková cena Měna

000010 4KS DF48B

DF48B
AHDL - HDL - Cholesterin ohne

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 4KS 15.08.2016

000020 2KS DF13

DF13
ALB - Albumin 480 Best.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 2KS 15.08.2016

Siemens Healthcare, s.r.o.
Siemensova 2715/1
155 00 Praha
Česká republika

lČ: 04179960

DIČ: CZ04179960

Obchodní rejstřík: Městský soud

v Praze oddilC, vložka 243166

Při dotazech prosím uvádějte označená pole >
UniCredlt Bank Czech Republic and Slovakia, as., Praha 4 Michle, Želetavská 1525/1,SWIFT: BACXCZPP

IBAN , č.ú.: CZK

IBAN , č.ú.: EUR

Dotazy? Připomínky? Zákaznická linka Siemens 800 90 90 90 je vám pIně k dispozici.
Strana: 1 z 9



SIEMENS
Příjemce:

Nemocnice TGM Hodonín,
příspěvková organizace

Potvrzeni zakázky
Naše číslo zakázky:

4233085134
Datum:

15.08.2016

Pol. Množstvi/jednotka Označeni dodávky l plněni MJ jednotková cena Celková cena Měna

000030

000040

000050

000060

000070

000080

IKS DC131

DC131
ALDL Kalibrator NEU 2x3x2 ml

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 30021010
Země původu: US

Dodací lhůta: IKS 15.08.2016

7KS DF131

DF131
ALDL-LDL Cholesterin ohne Vorb

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 7KS 15.08.2016

6KS DF143

DF143
ALTI
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 6KS 15.08.2016

2KS DF17A

DF17A
AMY - Amylase 240 Best.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 2KS 15.08.2016

2KS DF17A

DF17A
AMY - Amylase 240 Best.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 2KS 15.08.2016

6KS DF41A

DF41A
AST - AST/GOT 360 Best.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 6KS 15.08.2016

Strana: 2 z 9



SIEMENS
Příjemce:

Nemocnice TGM Hodonín,
příspěvková organizace

Potvrzeni zakázky
Naše číslo zakázky:

4233085134
Datum:

15.08.2016

Pol. Množstvi/jednotka Označeni dodávky l plněni MJ jednotková cena Celková cena Měna

000090

000100

000110

000120

000130

000140

6KS DF21

DF21
BUN - Harnstoff 480 Best.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 6KS 15.08.2016

IKS DC18B

DC18B
CHEM l Kalibrator neu! 6x2 ml

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: IKS 15.08.2016

2KS DF27

DF27
CHOL- Cholesterin 480 Best.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 2KS 15.08.2016

IKS DF38

DF38
CKl

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: IKS 15.08.2016

4KS DF179

DF179
DIM CHK
AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 4KS 15.08.2016

2KS DF150

DF150
DIMENSION ALPI/ALKALINE PHOS

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 2KS 15.08.2016

Strana: 3 z 9



SIEMENS
Příjemce:

Nemocnice TGM Hodonín,
příspěvková organizace

Potvrzeni zakázky
Naše číslo zakázky:

4233085134
Datum:

15.08.2016

Pol. Množstvi/jednotka Označeni dodávky l plněni MJ jednotková cena Celková cena Měna

000150

000160

000170

000180

000190

000200

2KS DF150

DF150
DIMENSION ALPI/ALKALINE PHOS

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 2KS 15.08.2016

3KS DF33B

DF33B
DM CRE2 FLEX CARTON

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 3KS 15.08.2016

4KS DF33B

DF33B
DM CRE2 FLEX CARTON

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 4KS 15.08.2016

IKS DF22

DF22
DM ETOH Flex Reagent 120 Best.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: IKS 15.08.2016

2KS RF621

RF621
DM LOCI TROPONIN CTNIL FLEX

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 2KS 15.08.2016

2KS DF61A

DF61A
DM RPHOS-DF61A (480 TESTS)

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 2KS 15.08.2016

Strana: 4 z 9



SIEMENS
Příjemce:

Nemocnice TGM Hodonín,
příspěvková organizace

Potvrzeni zakázky
Naše číslo zakázky:

4233085134
Datum:

15.08.2016

Pol. Množstvi/jednotka Označeni dodávky l plněni MJ jednotková cena Celková cena Měna

000210 IKS DC35

DC35
ENZYME 1 Cal pro LDI

000220

000230

000240

000250

000260

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: IKS 15.08.2016

6KS DF45A

DF45A
GGT - Gamma-GT 288 Best.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 6KS 15.08.2016

2KS DF40

DF40
GLU - revised Glucose 1440 Bes

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 2KS 15.08.2016

2KS DF105A

DF10A
HA1C-Glykiertes Hämoglobin

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 2KS 15.08.2016

3KS DF85

DF85
IRON - Eisen 240 Best.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 3KS 15.08.2016

2KS D828

D828
Kůvetten-Kassette 1 Kassette

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 39269097
Země původu: US

Dodací lhůta: 2KS 15.08.2016

Strana: 5 z 9



SIEMENS
Příjemce:

Nemocnice TGM Hodonín,
příspěvková organizace

Potvrzeni zakázky
Naše číslo zakázky:

4233085134
Datum:

15.08.2016

Pol. Množstvi/jednotka Označeni dodávky l plněni MJ jednotková cena Celková cena Měna

000270

000280

000290

000300

000310

000320

3KS D828

D828
Kůvetten-Kassette 1 Kassette

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 39269097
Země původu: US

Dodací lhůta: 3KS 15.08.2016

3KS D828

D828
Kůvetten-Kassette 1 Kassette

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 39269097
Země původu: US

Dodací lhůta: 3KS 15.08.2016

IKS DF16

DF16
LA - Laktat 120 Best.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: IKS 15.08.2016

IKS RF420

RF420
MB (H Modul) 160 Best.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: IKS 15.08.2016

2KS DF57

DF57
MG - Magnesium 120 Best.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 2KS 15.08.2016

3KS DF57

DF57
MG - Magnesium 120 Best.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 3KS 15.08.2016

Strana: 6 z 9



SIEMENS
Příjemce:

Nemocnice TGM Hodonín,
příspěvková organizace

Potvrzeni zakázky
Naše číslo zakázky:

4233085134
Datum:

15.08.2016

Pol. Množstvi/jednotka Označeni dodávky l plněni MJ jednotková cena Celková cena Měna

000330

000340

000350

000360

000370

000380

20KS DF34

DF34
RCRP Hochsensitives C-Reaktiv

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 20KS 15.08.2016

IKS RXV1A

RXV1A
Rxl HM ReaktionsgefäBe 4x250 S

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 39269097
Země původu: US

Dodací lhůta: IKS 15.08.2016

IKS RC420

RC420
RxL MMB Kalibrator 5x2 ml

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: IKS 15.08.2016

3KS RD702

RD702
RxL Probenreinigungslôsung l (

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 28151200
Země původu: US

Dodací lhůta: 3KS 15.08.2016

IKS RD703

RD703
RxL Probenreinigungslôsung ||

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 28289000
Země původu: US

Dodací lhůta: IKS 15.08.2016

IKS RD701

RD701
Rxl Waschlôsung (fůr alle HM M

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: IKS 15.08.2016

Strana: 7 z 9



SIEMENS
Příjemce:

Nemocnice TGM Hodonín,
příspěvková organizace

Potvrzeni zakázky
Naše číslo zakázky:

4233085134
Datum:

15.08.2016

Pol. Množstvi/jednotka Označeni dodávky l plněni MJ jednotková cena Celková cena Měna

000390

000400

000410

000420

000430

4KS DF167

DF167
TBI - Bilirubin gesamt 480 Bes

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 4KS 15.08.2016

2KS DF69A

DF69A
TGL - Triglyceride (fůr RxL, A

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 2KS 15.08.2016

2KS DF73

DF73
TP - Gesamt Eiwei8 480 Best.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 2KS 15.08.2016

3KS DF26

DF26
UCFP - Urin/Liquor Protein 80

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: 3KS 15.08.2016

IKS DF77

DF77
URCA - Harnsäure 480 Best.

AL: N
ECCN: EAR99
Statistické číslo zboží EU: 38220000
Země původu: US

Dodací lhůta: IKS 15.08.2016

Součet položek

výstupní dph 21,00 % z

Celkem s DPH

170.527,44

170.527,44 35.810,76

206.338,20 CZK

Platební podmínky:

Do 90 dní od data faktury

Podmínky dodání (INCOTERMS) DDU Místo určení ČR

Strana: 8 z 9



SIEMENS
Příjemce:

Nemocnice TGM Hodonín,
příspěvková organizace

Potvrzeni zakázky
Naše číslo zakázky:

4233085134
Datum:

15.08.2016

Dodavatel není povinen plnit tuto smlouvu, pokud takovémuto plnění brání jakékoli překážky vyp|ývajÍcÍ z
národních nebo mezinárodních předpisů z oblasti práva mezinárodního obchodu, a nebo na základě embarg či
jiných sankcí.

Zboží označené jako "AL nestejné jako n" podléhá evropským nebo národním vývozním povolením v okamžiku
vývozu z eu.
Zboží označené jako "EKN nestejné jako n" podléhá při vývozu národním vývozním předpisům.
Zboží označené jako "ECCN nestejné jako n" podléhá reexportním povolením USA.
Dokonce i na materiál bez označení nebo s označením "AL:N/EKN: N" nebo "ECCN:N" může být povolení
vyžadováno dle konečného použití a místa kde bude zboží používáno.

Strana: 9 z 9


